
From: René Liltz rene.liltz@diekirch.lu
Subject: Séance de travail et d'information du Conseil communal

Date: 15 March 2020 at 14:30
To: Robert Bohnert Robert.Bohnert@diekirch.lu, Paul Bonert Paul.Bonert@diekirch.lu, Charel Weiler Charel.Weiler@diekirch.lu,

Claude Haagen Claude.Haagen@diekirch.lu, Claude Thill Claude.Thill@diekirch.lu, Claude Daleiden
Claude.Daleiden@diekirch.lu, Francoise Kerger Francoise.Kerger@diekirch.lu, Jose Lopes Jose.Lopes@diekirch.lu,
Nico Hertz Nico.Hertz@diekirch.lu, René Kanivé Rene.Kanive@diekirch.lu, Rene Krack Rene.Krack@diekirch.lu,
Pascale Schmoetten Pascale.Schmoetten@diekirch.lu, Frank Thillen Frank.Thillen@diekirch.lu

Mesdames, Messieurs,

Au nom du Collège échevinal de la Ville de Diekirch et vu les circonstances exceptionnelles, je vous prie de bien vouloir assister 
à une séance de travail et d’information du Conseil communal qui aura lieu le LUNDI 16 MARS 2020 à 18.00 heures à l’Hôtel de 
Ville de Diekirch.

Objet: Situation actuelle des mesures prises dues au coronavirus COVID-19

Prière de me confirmer votre présence par mail.

Salutations distinguées.

René LILTZ
Secrétaire communal
Ville de Diekirch
27, avenue de la Gare
L-9233 DIEKIRCH
Tél. : +352 808780 200
GSM : +352 661 750 750
Fax: + 352 808780 250
www.diekirch.lu

http://www.diekirch.lu/

